ARTICULUS VI. — DE CŒTU CAPITULARI.

Ex ipsamet natura capituli sequitur canonicos identidem convenire debere in concilium, ad deliberandum de negotiis quæ ad suum officium attinent, ut valeant jurium capituli exercitio providere, et obligationibus satisfacere.

* 420. — I° *Ad quem pertineat cœtum capitularem convocare?*

Capitulum convocatur, tum ab Episcopo, tum a dignitate, ratione habita materiæ de qua agitur et statutorum.

I. Episcopus potest convocare capitulum quoties opportunum judicat illius consilium exquirere, in negotiis quæ referuntur ad bonum diocesis. Idem potest vicarius generalis, seu præsentem, seu absentem Episcopo, vi delegationis specialis ab Episcopo acceptæ.

¹ Cf. Reiffenstuel in titulum XXVIII, n°s 15-18, libri III Decretalium; — Pignatelli, tom. VIII, *Consult.* v.